2 Vols

~~HT-25~~

13-D-188

Berou - 175
Bordeaux - 149
Bordeaux - 216
Yvetot - 143
124 (Bordeaux) fidei do 155-207

CONCILIIUM

PROVINCIAE ROTHOMAGENSIS.

IN BIBLIOTHECA MUSEI HISTORICI
CIVICIS ROTOMAGENSIS

25-T-III

DECRETA
CONCILII PROVINCIALIS
ROTHOMAGI

HABITI

AB ILLUSTRISS. ET REVERENDISS.

D. D. Ludovico-Mariá-Edmundo BLANQUART DE BAILLEUL,

Dei et Apostolicæ Sedis gratiá,

ARCHIEPISCOPO ROTHOMAGENSI,

PRIMATE NORMANNIE,

ANNO REPAR. SAL. MDCCC. MENSE JULIO;

A SANCTA SEDE RECOGNITA ET APPROBATA.

MULAGNE

VTJUNAN
OMIY PRATE

ROTHOMAGI,

APUD FLEURY, BIBLIOP.

ILL. ET REV. D. D. ARCHIEPISCOPI,

In foro S. Audoeni, 4.

ROTHOMAGI, EXCEDEBANT MEGARD ET SOC., TYPOGRAPHI,
In viá vulgò dictá Grand'Rue, 156.

SEMINÁRNÍ
Hist.-práv.

KNÍHOVNA
oddělení

PARS PRIMA.

LITTERÆ INDICATIONIS.

LUDOVICUS-MARIA-EDMUNDUS BLANQUART DE BAILLEUL,
miseratione divinâ et Sanctæ Sedis Apostolicæ gratiâ, Archie-
piscopus Rothomagensis ac Normanniæ Primas,

Reverendis Fratribus Episcopis, Decanis, Capitulis, cæte-
risque ecclesiasticis viris, qui, de jure, vel consuetudine,
Concilio Provinciali interesse debent,

SALUTEM IN DOMINO.

Cùm, præter spem omnem, quædam in unum conveniendi
facilitas Præsulibus nostræ Galliæ tandem effulserit, undè
nonnulla, cum omni solemnitatum apparatu et fidelium ædi-
ficatione, celebrata sunt Provinciarum Concilia; nihil hoc
ipso optabilius ducentes, tum ad instaurandam Ecclesiarum
disciplinam, tum ad corrigendam morum corruptelam, tum
maximè ad promovendam stabiliendamque quamdam in unâ-
quaque Provinciâ unitatem; CONCILIUM PROVINCIALE in nostrâ
metropolitanâ ecclesiâ Rothomagensi, die decimâ mensis julii
proximi inchoandum, et sequentibus diebus celebrandum ac
terminandum indiximus, ac, per præsentés litteras, indici-
mus et statuimus.

Vos itaque, FRATRES DILECTISSIMI, hortamur, et in quan-
tum opus est, requirimus et obtestamur, ut, secluso omni
excusationis prætextu, die prædictâ, Rothomagum conve-
niatis; ubi, à rebus sæcularibus prorsus alieni, divinisque

Darem od *Rev.*

Tuo c. 6227.

ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNA
PŘÁVNICKÉ FAKULTY UJEP
STAV FOND
C. inv.: 033452

toti mancipati, non quæ nostra sunt, sed quæ Jesu Christi nostrarumque Diœceseon diligenter et attentè considerare possimus; et ea quæ sunt corrigenda, corrigere, et ea quæ sunt statuenda, statuere, et sic omnia quæ, pro bono Provinciæ nostræ, feliciter inchoanda duximus felicius absolute valeamus. Quod ipse nobis præstare dignetur, cujus est velle, et perficere, et cuncta dare affluenter.

Cùm verò ad hujusmodi opus perficiendum bonum et æquum semper visum fuerit ut et secundi ordinis viri ecclesiastici, probi et maturi, Episcopis coadunarentur; noverint CAPITULA cathedralium se esse invitanda, et reipsa per præsentis litteras invitari. Item, venerabiles ABBATES monasteriorum in Provinciâ existentium sciant se ad CONCILIUM idem personaliter invitari.

In quorum fidem et testimonium has præsentis litteras manu propria subscripsimus, sigilloque nostro muniri mandavimus et jussimus.

Datum Rothomagi, in Palatio nostro Archiepiscopali, anno Domini millesimo octingentesimo quinquagesimo, die verò vigesima quartâ mensis Martii.

† LUDOVICUS, *Archiepiscopus Rothomagensis.*

De Mandato Illustrissimi ac Reverendissimi
D. D. Archiepiscopi,

LEBEL, *Canonicus Secius.*

EXCERPTA DE ACTIS.

ANNO Domini 1850, die verò 9^a mensis Julii, Litteris die 24^a Martii datis de indicendo et convocando Concilio provinciali religiosè obsequentes, in civitatem Rothomagensem convenerunt Illustriss. et Reverendiss. D. D. LUDOVICUS BLANQUART DE BAILLEUL, Archiepiscopus Rothomagensis; Illustriss. et Reverendiss. D. D. LUDOVICUS-JOANNES ROBIOT, Episcopus Constantiensis; Illustriss. et Reverendiss. D. D. LUDOVICUS-FRANCISCUS ROBIN, Episcopus Bajocensis; Illustriss. et Reverendiss. D. D. NICOLAUS-THEODORUS OLIVIER, Episcopus Ebroicensis; Illustriss. et Reverendiss. D. D. CAROLUS-FRIDERICUS ROUSSELET, Episcopus Sagiensis; R. P. JOSEPH-MARIA, Abbas Domûs Dei Beatæ Mariæ de Trappâ Majori, vicarius generalis Sagiensis, nec non Congregationis Cisterciensis primitivæ observantiæ; R. D. LEHERPEUR, canonicus et vicarius generalis Bajocensis et Episcopus designatus; insuper procuratores capitulorum cujusque Ecclesiæ Cathedralis, plures quoque Theologi et Canonistæ à RR. Concilii Patribus vocati.

Eodem die, horâ nonâ matutinâ, habita fuit in majori Seminario Rothomagensi Congregatio privata RR. D. D. Episcoporum.

Horâ verò quartâ post meridiem, habita est in eodem loco Congregatio generalis prævia in quâ considerunt, præside Ill. et RR. D. D. Archiepiscopo Rothomagensi, Ill. et RR. D. D. Episcopi Constantiensis, Bajocensis, Ebroicensis et Sagiensis, præsentibus R. P. Abbate Domûs Dei B. M. de Trappâ Majori, Procuratoribus Capitulorum et Theologis ritè convocatis.

Post invocationem S. Spiritûs, ab Ill. et Rev. D. D. Archiepiscopo perlecta sunt quæ hâc ipsâ die in Congregatione privatâ RR. Episcoporum statuta fuerant, scilicet:

I. Successive vocati sunt Procuratores Capitulorum, nempè :